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CARACTERISTIQUES DES GARNISSAGES TECHIM 
TECHIM RANDOM PACKINGS CHARACTERISTICS 

 

ROSETTE - TELLERETTE 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
DIMENSIONS 

 
Type de 

garnissage  
Packing Type 

Dimension 
Dia Ext. 

(mm) 

Hauteur des 
Boucles  

Loop Height
(mm) 

Nombre de 
pièces 

Piece Count 
/m3 

Taux de 
Vide 

Void Ratio
% 

Surface 
Spécifique 

Surface Area 
 m2/m3 

Facteur de 
garnissage 

Packing Factor
(m-1) 

# 1 46 19 32300 87 180 118 

# 2 
Type-R 

70 25 9700 93 127 58 

# 2 
Type-MR 

73 27.5 8000 90 125 55 

# 2 
Type-K 

82 32 5800 95 92 36 

 
 

MATERIAUX DE CONSTRUCTION USUELS / USUAL MATERIALS 
 

Propriété / Property P/E P/P PVC CPVC 

Température Max. 
d'utilisation 

Max. Operating Temperarature 

 
82°C 

 
93°C 

 
54°C 

 
93°C 

 
Rosette # 

 
1 

 
2R 

 
1 

 
2R 

 
1 

 
2-MR 

 
1 

 
2-MR 

Densité / Density 
kg/m3 

110 68 104 65 166 139 186 156 

 
PTRS-GS-001-006  -06/17 


